MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus São Carlos, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São Carlos,

instruído pelo Edital n.º 827 de 22/11/2017 DOU de 23/11/2017, seção 3 pág. 57.

Área:

  Química
Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP:  23315.001218.2017-90 N.º de vagas:  1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Elton Patrick Barbano 120

2º Lidiane Patricia Gonçalves  106,5

3º Alex Virgilio 105

4º Natalia de Paula Stranghetti 97,5

5º Cléber Hilário dos Santos 97,5

6º Natália Ellen Castilho de Almeida 95,5

7º Layciane Aparecida Soares Zanati Silva  95,5

8º Caroindes Julia Corrêa Gomes 93,5

9º Nayara Cristina Perez de Albuquerque 87,5

10º Camila Soares Xavier 85,5

11º Milena Fontes Luizete 84,5

12º Jorge Augusto e Moura Delezuk 84,5

13º Gustavo Claro Monteiro 84

14º Daphne de Souza Said 84

15º Tiago Luis da Silva 84

16º Lísias Pereira Novo 82

17º Tiago Augusto Catelani 80,5

18º Carine Santana de Souza Ribeiro 80

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

19º Analine Crespo Ziglio 79,5

20º Gabriel Fontes Pereira 76

21º Thiago Martimiano do Prado 75,5

22º
Rafael Aparecido Ciola Amoresi 73,5

23º
João Batista Souza Júnior 73,5

24º Pedro Neves da Rocha 73

25º Viviana da Silva Prado 72,5

26º Júlia Martins 72

27º Nadia Guerra Macedo 69

28º Igor Muccilo Prokopczyk 69

29º Fernanda Cristina Pena Ferreira Sales 69

30º Ana Cláudia Bordonal  68,5

31º Leandra Pereira dos Santos 68

32º Katia Mara de Oliveira 67,5

33º Ariane Fernandes Bertonha 67

34º Bruno Henrique Sacoman Torquato da Silva  66,5

35º Kenia Naara Parra 66,5

36º Alessandra Cristina Soares Pozzi 66,5

37º Angelica Ellen Graminha 65,5

38º Luiz Ferreira Neves Júnior 65

39º Cristiane Quinelato 65

40º Aline Segnini 65

41º Ademar Wong 65

42º Viviani Nardini Takahashi 64,5

43º Tássia Joi Martins 62

44º Juliana Ferreira de Brito 49,5

45º Juliane Resges Orives 48,5

46º Gregory Ferreira Grawe 48

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

47º Daniel Angeli de Morae 47,5

48º Raquel Cardoso Machado 47,5

49º Cladinéia Rodrigues da Silva 45

50º Milene Aparecida Rodrigues de Oliveira 45

51º Mario Hirochi Sitanaka 43,5

52º Patrícia Maria Patrizi Pratta 39,5

53º Janete Cavalcante Almeida  36,5